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J\ RESULTADO DO VESTIBULAR DE INVERNO 2019
LISTA DOS COTISTAS (ORDEM DE CLASSIFICACAO)

CURSO: 041 - Letras-Portugués-Licenciatura (Matutino-Maringd) (VAGAS: 16)

Legenda: AUS = Ausente - N.A = Redagdo Nao Avaliada.

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 9.10 do Edital
009/2019-CVU). Essa comprovagao devera ser realizada logo apds a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

INSCR. NOME DO CANDIDATO (SEOR’\/IATS RED
10100-0  LUIZ FELIPE SILVA PORTO 65.0 80.0
30224-4  ISADORA MANDU CARDOSO 715 95.0
15944-0  VITORIA DE FREITAS SANTOS PAVAO 49.5 77.0
19986-9 PAMELA CRISTINA KAZONI DE MORAIS 46.0 88.0

TOTAL

P1
145.0

166.5
126.5
134.0

LIN. LIN.
PORT ESTR
43.0 22.0
315 4.0
35.5 13.0
18.0 0.0

FIL
16.0

11.5
24.5
25.0

HIS
26.5

26.0
27.0
28.0

TOTAL ESCORE
FINAL CLAS SITUAGAO

P2
107.5

73.0
100.0
71.0

252.5 23
2395 26
226.5 32
205.0 38

APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
APROVADO-COTAS
LISTA DE ESPERA



